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 Lublin, dn. 04.09.2012 r.
Odpowiedź na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 19 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr  1 dot. części 14  poz. 3
Na jaką ilość powinien wystarczyć wymagany przez Zamawiającego zestaw do izolacji i oczyszczania całkowitego RNA?
Odpowiedź

500 izolacji
Pytanie nr  2 dot. części 3 poz. 1
Jaką ilość odczynników wymaga Zamawiający w poz. 1 – zestaw roztworów do barwienia metodą Grama?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zestawie roztworów do barwienia metodą GRAMA zawierającym fiolet krystaliczny, roztwór; Safranina roztwór do metody Grama; płyn Lugola; roztwór do odbarwiania, każdy z odczynników w ilości 500 ml.
Pytanie nr  3 dot. części 3  poz. 3
Czy zamawiający dopuści zestaw do barwienia roztworów krwi obwodowej, gdzie zamiast 6 tabletek buforu pH 7,2 dostarczony jest koncentrat buforu przeznaczony do sporządzania r-ru buforu, który w zupełności zaspokoi potrzeby zamawiającego?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr  4 dot. części 3  poz. 1
Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  5 dot. części 4 poz. 2
Oferowany agar nie był testowany pod kątem reakcji immunodyfuzji, czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu o specyfikacji jak dla A8678-100G?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na w/w agar ponieważ wymaga się agaru testowanego dla celów mikrobiologicznych i kultur tkankowych (wymagana koncentracja 6-12 g/l.
Pytanie nr  6 dot. części 4 poz. 8
Oferowana Albumina nie ma wymaganego przez zamawiającego zakresu pH. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu o specyfikacji jak dla A5611-5G?
Odpowiedź

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 8 z załącznika nr 4 do SIWZ. W załączniku nr 4 do SIWZ należy w poz. 8 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr  7 dot. części 4 poz. 9
Oferowany enzym nie był testowany jako wzorzec inhibitorów stanu zapalnego, czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu o specyfikacji jak dla C9891?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr  8 dot. części 4 poz. 10
Oferent nie gwarantuje wymaganego 3 letniego terminu ważności, czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu o specyfikacji jak dla D1152-10x1L?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr  9 dot. części 4 poz. 25
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu o specyfikacji jak dla R8758 Jeśli nie prosimy o wskazanie przykładowego numeru katalogowego spełniającego wymagania zamawiającego bądź usunięcie z pakietu?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie nr  10 dot. części 4 poz. 26
Czy zamawiający miał na myśli wzorzec wątroby wołowej?

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli wzorzec wątroby wołowej.
Pytanie nr  11 dot. części 4 poz. 27
Czy w związku z wycofaniem z oferty produktu M3274 zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu o specyfikacji jak dla M9163, jeśli tak prosimy i podanie wielkości opakowania, jeśli nie prosimy o usunięcie pozycji z pakietu. 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu w opakowaniu 500ml.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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